
Dz.U./S S11
17/01/2018
20914-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 15

17/01/2018 S11
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 15

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:20914-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Ochrona środowiska
2018/S 011-020914

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Warszawie
ul. Henryka Sienkiewicza 3
Warszawa
00-015
Polska
E-mail: zampub.warszawa@rdos.gov.pl 
Faks:  +48 22556-56-02
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: http://warszawa.rdos.gov.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://warszawa.rdos.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyz przyrodniczych w ramach projektu pn. „Uzupełnienie stanu wiedzy o przedmiotach
ochrony w obszarach Natura 2000 – inwentaryzacja siedlisk i gatunków”
Numer referencyjny: WPN-I.261.70.2017/2018

II.1.2) Główny kod CPV
90720000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zampub.warszawa@rdos.gov.pl
http://warszawa.rdos.gov.pl
http://warszawa.rdos.gov.pl


Dz.U./S S11
17/01/2018
20914-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 15

17/01/2018 S11
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 15

Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie inwentaryzacji terenowych, opracowanie ekspertyz
przyrodniczych, a także wyznaczenie reprezentatywnych miejsc do dalszego monitoringu stanu zachowania
siedlisk przyrodniczych oraz gatunków roślin i zwierząt, w ramach projektu pn.: „Uzupełnienie stanu wiedzy
o przedmiotach ochrony w obszarach Natura 2000 – inwentaryzacja siedlisk i gatunków”, dla następujących
obszarów Natura 2000: Bagna Orońskie PLH140023, Łąki Kazuńskie PLH140048, Poligon Rembertów
PLH140034, Dolina Skrwy Lewej PLH140051, Łąki Soleckie PLH140055, Łąki Ostrówieckie PLH140050, Bagno
Pulwy PLB140015, Kampinoska Dolina Wisły PLH140029.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełnienia stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Bagna Orońskie
PLH140023 – mięczaki
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Bagna Orońskie PLH140023.

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie ekspertyzy malakologicznej obejmującej inwentaryzację gatunków ślimaków – 1013 poczwarówki
Geyera (Vertigo geyeri) i 1014 poczwarówki zwężonej (Vertigo angustior) w obszarze Natura 2000 Bagna
Orońskie PLH140023.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie personelu / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/11/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



Dz.U./S S11
17/01/2018
20914-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 15

17/01/2018 S11
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 15

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełnienia stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Łąki Kazuńskie
PLH140048 – owady
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Łąki Kazuńskie PLH140048.

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie ekspertyzy entomologicznej obejmującej inwentaryzację gatunku motyla – 1060 czerwończyka
nieparka (Lycaena dispar) w obszarze Natura 2000 Łąki Kazuńskie PLH140048.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie personelu / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/10/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełnienia stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Poligon Rembertów
PLH140034 – owady
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:



Dz.U./S S11
17/01/2018
20914-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 15

17/01/2018 S11
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 15

Obszar Natura 2000 Poligon Rembertów PLH140034.

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie ekspertyzy entomologicznej obejmującej inwentaryzację gatunku ważki – 1042 zalotki większej
(Leucorrhinia pectoralis) w obszarze Natura 2000 Poligon Rembertów PLH140034.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie personelu / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/10/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełnienia stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Poligon Rembertów
PLH140034 – płazy.
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Poligon Rembertów PLH140034.

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie ekspertyzy herpetologicznej obejmującej inwentaryzację gatunków płazów – 1166 traszki
grzebieniastej (Triturus cristatus) i 1188 kumaka nizinnego (Bombina bombina).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie personelu / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



Dz.U./S S11
17/01/2018
20914-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 15

17/01/2018 S11
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 15

Koniec: 17/09/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełnienia stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Dolina Skrwy Lewej
PLH140051 – siedliska przyrodnicze.
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Dolina Skrwy Lewej PLH140051.

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie ekspertyzy botaniczno-fitosocjologicznej obejmującej inwentaryzację siedliska przyrodniczego
– 3260 Nizinne i podgórskie rzeki ze zbiorowiskami włosienniczników (Ranunculion fluitantis) wraz z oceną
warunków hydromorfologicznych rzeki z wykorzystaniem metody RHS (River Habitat Survey) w obszarze
Natura 2000 Dolina Skrwy Lewej PLH140051. Prace obejmują także weryfikację występowania siedliska 3150
Starorzecza i naturalne eutroficzne zbiorniki wodne ze zbiorowiskami z Nympheion, Potamion w ww. obszarze.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie personelu / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 17/09/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



Dz.U./S S11
17/01/2018
20914-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 15

17/01/2018 S11
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 15

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełnienia stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Dolina Skrwy Lewej
PLH140051 – rośliny.
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Dolina Skrwy Lewej PLH140051.

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie ekspertyzy botaniczno-fitosocjologicznej obejmującej inwentaryzację gatunku rośliny – 1902
obuwika pospolitego (Cypripedium calceolus) w obszarze Natura 2000 Dolina Skrwy Lewej PLH140051.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie personelu / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 16/08/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełnienia stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Łąki Soleckie
PLH140055 – owady.
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL



Dz.U./S S11
17/01/2018
20914-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 15

17/01/2018 S11
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 15

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Łąki Soleckie PLH140055.

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie ekspertyzy entomologicznej obejmującej inwentaryzację gatunków motyli: 1060 czerwończyka
nieparka (Lycaena dispar), 6177 modraszka telejusa (Phengaris Maculinea teleius) i 6179 modraszka nausitous
(Phengaris nausithous) w obszarze Natura 2000 Łąki Soleckie PLH140055.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie personelu / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/10/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełnienia stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Łąki Ostrówieckie
PLH140050 – siedliska przyrodnicze.
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Łąki Ostrówieckie PLH140050.

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie ekspertyzy botaniczno-fitosocjologicnej obejmującej inwentaryzację, w tym weryfikację
występowania siedliska przyrodniczego – 6430 Ziołorośla górskie (Adenostylion alliariae) i ziołorośla
nadrzeczne (Convolvuletalia sepium) w obszarze Natura 2000 Łąki Ostrówieckie PLH140050.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie personelu / Waga: 30



Dz.U./S S11
17/01/2018
20914-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 15

17/01/2018 S11
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 15

Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 17/09/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełnienia stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Łąki Ostrówieckie
PLH140050 – owady.
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Łąki Ostrówieckie PLH140050.

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie ekspertyzy entomologicznej obejmującej inwentaryzację gatunku chrząszcza – 1084 pachnicy
dębowej (Osmoderma eremita) oraz gatunków motyli – 1060 czerwończyka nieparka (Lycaena dispar) i 6177
modraszka telejusa (Phengaris Maculinea teleius) w obszarze Natura 2000 Łąki Ostrówieckie PLH140050.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie personelu / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/10/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych



Dz.U./S S11
17/01/2018
20914-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 15

17/01/2018 S11
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 15

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełnienia stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Bagno Pulwy
PLB140015 – ptaki.
Część nr: 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Bagno Pulwy PLB140015.

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie ekspertyzy ornitologicznej obejmującej inwentaryzację wędrownej populacji gatunków ptaków –
A041 gęś białoczelna (Anser albifrons), A 140 siewka złota (Pluvialis apricaria) i A141 czajka (Vanellus vanellus)
w obszarze Natura 2000 Bagno Pulwy PLB140015.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie personelu / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 26/11/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełnienia stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Kampinoska Dolina
Wisły PLH140029 – siedliska przyrodnicze.
Część nr: 11

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400



Dz.U./S S11
17/01/2018
20914-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 15

17/01/2018 S11
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 15

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Kampinoska Dolina Wisły PLH140029.

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie ekspertyzy botaniczno-fitosocjologicznej obejmującej inwentaryzację siedlisk przyrodniczych – 6120
Ciepłolubne, śródlądowe murawy napiaskowe (Koelerion glaucae), 6410 Zmiennowilgotne łąki trzęślicowe
(Molinion) i 6510 Niżowe i górskie świeże łąki użytkowane ekstensywnie (Arrhenatherion elatioris) w obszarze
Natura 2000 Kampinoska Dolina Wisły PLH140029.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie personelu / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 16/08/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełnienia stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Kampinoska Dolina
Wisły PLH140029 – owady.
Część nr: 12

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Kampinoska Dolina Wisły PLH140029.

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie ekspertyzy entomologicznej obejmującej inwentaryzację gatunków chrząszczy – 1084 pachnicy
dębowej (Osmoderma eremita) i 1086 zgniotka cynobrowego (Cucujus cinnaberinus) oraz gatunku ważki –
1037 trzepli zielonej (Ophiogomphus cecilia) w obszarze Natura 2000 Kampinoska Dolina Wisły PLH140029.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



Dz.U./S S11
17/01/2018
20914-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 15

17/01/2018 S11
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 15

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie personelu / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/11/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełnienia stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Kampinoska Dolina
Wisły PLH140029 – mięczaki.
Część nr: 13

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Kampinoska Dolina Wisły PLH140029.

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie ekspertyzy malakologicznej obejmującej inwentaryzację gatunków gatunku małża – 1032 skójka
gruboskorupowa (Unio Crassus) w obszarze Natura 2000 Kampinoska Dolina Wisły PLH140029.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie personelu / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/11/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach



Dz.U./S S11
17/01/2018
20914-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 12 / 15

17/01/2018 S11
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12 / 15

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełnienia stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Kampinoska Dolina
Wisły PLH140029 – ryby.
Część nr: 14

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Kampinoska Dolina Wisły PLH140029.

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie ekspertyzy ichtiologicznej obejmującej inwentaryzację gatunków ryb – 1146 kozy złotawej
(Sabanejewia aurata), 1149 kozy (Cobitis taenia) i 6144 kiełbia białopłetwego (Romanogobio albipinnatus) w
obszarze Natura 2000 Kampinoska Dolina Wisły PLH140029.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie personelu / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/11/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełnienia stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Kampinoska Dolina
Wisły PLH140029 – płazy.
Część nr: 15



Dz.U./S S11
17/01/2018
20914-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 13 / 15

17/01/2018 S11
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

13 / 15

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Kampinoska Dolina Wisły PLH140029.

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie ekspertyzy herpetologicznej obejmującej inwentaryzację gatunków płazów – 1166 traszki
grzebieniastej (Triturus cristatus) i 1188 kumaka nizinnego (Bombina bombina).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie personelu / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 17/09/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu



Dz.U./S S11
17/01/2018
20914-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 14 / 15

17/01/2018 S11
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

14 / 15

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projekt umowy określający warunki na jakich zostanie zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego
stanowi załącznik do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/02/2018
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/02/2018
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Warszawie, ul. Henryka Sienkiewicza 3, 00-015 Warszawa.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca zobowiązany jest najpóźniej do upływu terminu składania ofert, wnieść wadium w wysokości dla:
– Części I – 196,00 PLN (sto dziewięćdziesiąt sześć złotych i 00/100) brutto,
– Części II – 120,00 PLN (sto dwadzieścia złotych i 00/100) brutto,
– Części III – 86,00 PLN (osiemdziesiąt sześć złotych i 00/100) brutto,
– Części IV – 94,00 PLN (dziewięćdziesiąt cztery złote i 00/100) brutto,
– Części V – 120,00 PLN (sto dwadzieścia złotych i 00/100) brutto,
– Części VI – 105,00 PLN (sto pięć złotych i 00/100) brutto,



Dz.U./S S11
17/01/2018
20914-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 15 / 15

17/01/2018 S11
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

15 / 15

– Części VII – 120,00 PLN (sto dwadzieścia złotych i 00/100) brutto,
– Części VIII – 135,00 PLN (sto trzydzieści pięć złotych i 00/100) brutto,
– Części IX – 150,00 PLN (sto pięćdziesiąt złotych i 00/100) brutto,
– Części X – 424,00 PLN (czterysta dwadzieścia cztery złote i 00/100) brutto,
– Części XI – 892,00 PLN (osiemset dziewięćdziesiąt dwa złote i 00/100) brutto,
– Części XII – 1226,00 PLN (jeden tysiąc dwieście dwadzieścia sześć złotych i 00/100) brutto,
– Części XIII – 768,00 PLN (siedemset sześćdziesiąt osiem złotych i 00/100) brutto,
– Części XIV – 693,00 PLN (sześćset dziewięćdziesiąt trzy złote i 00/100) brutto,
– Części XV – 843,00 PLN (osiemset czterdzieści trzy złote i 00/100) brutto.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/01/2018

mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

